丰政发〔2011〕50 号

北京市丰台区人民政府关于

印发《丰台区“十二五”时期产业发展与

空间布局规划》的通知

各街道办事处、乡镇政府，区政府各委、办、局，各区属机构：

现将《丰台区“十二五”时期产业发展与空间布局规划》

印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

附件： 丰台区“十二五”时期产业发展与空间布局规划

１

二O一一年十二月二十九日

主题词：综合  产业  规划  通知

抄送：区委各部、委、室，区人大办、政协办，区法院、检

察院，区群团组织。

北京市丰台区人民政府办公室        2011年12月30日印发

2